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SURAT TUGAS
No. 8349/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : ARIFATUL BAHIRAH, S.Psi., M.Psi.
No. Dosen / NIP : 8349 / 223090984
NIDN / NIDK : 0313099502
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : BATAN INDAH BLOK B-17 RT. 020 RW. 004, KELURAHAN KADEMANGAN, KECAMATAN SETU, KOTA TANGERANG
SELATAN, BANTEN

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PSI334 Psikodiagnostika Tes Intelegensi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 PSI310 Psikoterapi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSI119 Psikologi Dasar 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 PSI304 Psikologi Kepribadian 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
6 PSI337 Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi (3 sks) Ruang : CR.A 303
Kode : PSI337 Kelas : CR001 Dosen : MIKAELA BERLIYANA ALITANI , S.Psi, MPsi

ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi.Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Jumat

20-9-24
15:30-
18:00 Pengertian dan Macam-macam Tes

Jumat
20-9-24

15:30-
18:00 Pengertian dan Macam-macam tes 11

2
Jumat

27-9-24
15:30-
18:00 IST

Jumat
27-9-24

15:30-
18:00 IST 10

3
Jumat

4-10-24
15:30-
18:00 Tes Kemampuan DIferensial

Jumat
4-10-24

15:30-
18:00 Tes Kemampuan Diferensial 10

4
Jumat

11-10-24
15:30-
18:00 Tes Kemampuan Diferensial 4, 5, dan 6

Jumat
11-10-24

15:30-
18:00 Tes Kemampuan Diferensial 4, 5, dan 6 11

5
Jumat
18-10-

24

15:30-
18:00 Tes Kemampuan DIferensial 7, 8, 9, dan 10

Jumat
18-10-

24

15:30-
18:00 Tes Kemampuan DIferensial 7, 8, 9, dan 10 11

6
Jumat
25-10-

24

15:30-
18:00 Culture Fair Intelligence Test

Jumat
25-10-

24

15:30-
18:00 Culture Fair Intelligence Test 11

7
Jumat

1-11-24
15:30-
18:00 Studi Kasus IST, TKD, dan CFIT

Jumat
1-11-24

15:30-
18:00 Studi Kasus IST, TKD, dan CFIT 11
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi (3 sks) Ruang : CR.A 303
Kode : PSI337 Kelas : CR001 Dosen : MIKAELA BERLIYANA ALITANI , S.Psi, MPsi

ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi.Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

22-11-24
15:30-
18:00

Pengertian dan Macam-macam Tes
Minat

Jumat
22-11-24

15:30-
18:00

Pengertian dan Macam-macam Tes
Minat lancar 11

9
Jumat

29-11-24
15:30-
18:00 Tes RMIB

Jumat
29-11-24

15:30-
18:00 RMIB dan TKF Lancar 11

10
Jumat

6-12-24
15:30-
18:00 SDS Holland

Jumat
6-12-24

15:30-
18:00 SDS Holland Lancar 11

11
Jumat
13-12-

24

15:30-
18:00 Tes Kreativitas Figural

Jumat
13-12-

24

15:30-
18:00 Tes Kreativitas Figural Lancar 11

12
Jumat
20-12-

24

15:30-
18:00 Adkudag

Jumat
20-12-

24

15:30-
18:00 Adkudag Lancar 11

13
Jumat

10-1-25
15:30-
18:00 Tes Pemeriksaan Teknik Pasti

Jumat
10-1-25

15:30-
18:00 Tes Pemeriksaan Teknik Pasti Lancar 11

14
Jumat

17-1-25
15:30-
18:00

Latihan Praktikum Skoring Tes Bakat
Minat (Review)

Jumat
17-1-25

15:30-
18:00

Latihan Praktikum Skoring Tes Bakat
Minat (Review)

Latihan Praktikum Skoring Tes Bakat
Minat (Review) 11
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi Dosen : MIKAELA BERLIYANA ALITANI , S.Psi, MPsi (7275)

ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi. (8349)Kode MK dan Seksi : PSI337 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 (CR.A 303)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. DEVINA SAFIRA ROSADI 20220701005 H H H H H H H H H H H H H H
2. WIJDAN SYAHLA 20220701008 H H H H H H H H H H H H H H
3. ANNAZWA ZEA QIRANA 20220701030 H H H H H H H H H H H H H H
4. MUTIARA TRI AMALIA 20220701048 H H H H H H H H H H H H H H
5. NOVERA ASIA PUTRI 20220701060 H S H H H H H H H H H H H H
6. MIA MELINDA 20220701063 H H I H H H H H H H H H H H
7. AGIL AMILUSH SHOLEHA 20220701101 H H H H H H H H H H H H H H
8. LINTANG AYUDYA PRABANDARI 20220701112 H H H H H H H H H H H H H H
9. ZIEHAN NAILAH AHMAD 20220701123 H H H H H H H H H H H H H H
10. RESPATI ADHIWIDYA SUWARDJO 20220701249 H H H H H H H H H H H H H H
11. BERLIAN ARIANI CINDY 20220701331 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSI337 Kelas : CR001 Dosen : MIKAELA BERLIYANA ALITANI ,
S.Psi, MPsi
ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi.

Matakuliah : Psikodiagnostika Bakat dan Prestasi  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS aktivitas
partisipasi

hasil
proyek UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 10 % 50 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220701005 Devina Safira Rosadi 93 100 95 95 90 82 93,5 4,00 A
2 20220701008 Wijdan Syahla 95 100 95 95 90 82 93,7 4,00 A
3 20220701030 Annazwa Zea Qirana 68 100 95 75 90 80 88,8 4,00 A
4 20220701048 Mutiara Tri Amalia 89 100 95 90 90 82 92,6 4,00 A
5 20220701060 Novera Asia Putri 85 100 95 90 90 80 92 4,00 A
6 20220701063 Mia Melinda 78 100 95 0 90 80 82,3 4,00 A
7 20220701101 Agil Amilush Sholeha 76 100 95 95 90 80 91,6 4,00 A
8 20220701112 Lintang Ayudya Prabandari 75 100 95 95 90 80 91,5 4,00 A
9 20220701123 Ziehan Nailah Ahmad 90 100 95 95 90 82 93,2 4,00 A

10 20220701249 Respati Adhiwidya Suwardjo 68 100 70 70 70 75 73,3 3,00 B
11 20220701331 Berlian Ariani Cindy 92 100 95 95 90 82 93,4 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi MIKAELA BERLIYANA ALITANI , S.Psi, MPsi
ARIFATUL BAHIRAH , S.Psi., M.Psi.

NIP. 215020571 NIP. 7275
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